Litepanels 900-3522 light carry čase

Požadovaná doba plněni: 22.09.2025 - 15.11.2025

2,00

Číslo zakázky: 4347

ks

Celková cena je  tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH:

Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

91 020,00
Slovy, devadesátjedentísícdvacet

Měna:CZK

Dodavatel vystaví buď  fakturu na celkovou cenu, nebo faktury na ceny za jednotlivá plnění.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění. Cenu (+ případně
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen „faktura") vystavené dodavatelem do 14 dnů  od oboustranného